
Export Komplet 2.0 ZAMOK

REKAPITULACE STAVBY v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v Návod na vyplnění
Kód: 2048 Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!

1) na prvním listu Rekapitulace stavby vyplňte v sestavě

    a) Souhrnný list

       - údaje o Uchazeči

         (přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)

    b) Rekapitulace objektů

       - potřebné Ostatní náklady

2) na vybraných listech vyplňte v sestavě

    a) Krycí list

       - údaje o Uchazeči, pokud se liší od údajů o Uchazeči na 
Souhrnném listu

         (údaje se přenesou do ostatních sestav v daném listu)

    b) Rekapitulace rozpočtu

       - potřebné Ostatní náklady

Stavba: Vodovod Choustníkovo Hradiště - oprava Kozí kout

KSO: CC-CZ:
Místo: Choustníkovo Hradiště Datum: 44606

Zadavatel: IČ:
Obec Choustníkovo Hradiště DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Vodohospodářské služby RT, s.r.o., Ing. E.Gebrtova DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Lenka Kasperová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPHzákladní 21,00 % 0,00 0,00

snížená 15,00 % 0,00 0,00
zákl. přenesená21,00 % 0,00 0,00
sníž. přenesená15,00 % 0,00 0,00
nulová 0,00 % 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2048

Stavba: Vodovod Choustníkovo Hradiště - oprava Kozí kout

Místo: Choustníkovo Hradiště Datum: 44606

Zadavatel: Obec Choustníkovo Hradiště Projektant: Vodohospodářské 
služby RT, s.r.o., Ing. Informatívní údaje z listů zakázekUchazeč: Zpracovatel: Ing. Lenka Kasperová

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]
z toho Ostat.

náklady [CZK]
DPH [CZK] Normohodiny [h] DPH základní [CZK] DPH snížená [CZK]

DPH základní 
přenesená

DPH snížená 
přenesená

Základna

DPH základní

Základna

DPH snížená

Základna

DPH zákl. přenesená

Základna

DPH sníž. 

Základna

DPH nulová

Náklady z rozpočtů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

! 002 Soupis prací 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana   z  1 2

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Strana   z  2 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ v ---  níže se nacházejí doplnkové a pomocné údaje k sestavám  --- v

Stavba:
Vodovod Choustníkovo Hradiště - oprava Kozí kout

Objekt:
002 - Soupis prací

KSO: CC-CZ:
Místo: Choustníkovo Hradiště Datum: 44606

Zadavatel: IČ:
Obec Choustníkovo Hradiště DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Vodohospodářské služby RT, s.r.o., Ing. E.Gebrtova DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Lenka Kasperová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 0,00 21,00 % 0,00

snížená 0,00 15,00 % 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vodovod Choustníkovo Hradiště - oprava Kozí kout

Objekt:
002 - Soupis prací

Místo: Choustníkovo Hradiště Datum: 44606

Zadavatel: Obec Choustníkovo Hradiště Projektant:
Vodohospodářské 
služby RT, s.r.o., 
Ing. E.Gebrtova

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Lenka 
Kasperová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Vodovod Choustníkovo Hradiště - oprava Kozí kout

Objekt:
002 - Soupis prací

Místo: Choustníkovo Hradiště Datum: 44606

Zadavatel: Obec Choustníkovo Hradiště Projektant:
Vodohospodářské 
služby RT, s.r.o., 
Ing. E.Gebrtova

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Lenka 
Kasperová

P
Č

Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava DPH J. Nh [h] Nh celkem 

[h]
J. hmotnost 

[t]
Hmotnost 
celkem [t] J. suť [t] Suť Celkem 

[t]

Náklady soupisu celkem 0,00 0,00000 48,38929 8,80000

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00 0,00000 48,38929 8,80000

D 1 Zemní práce 0,00 0,00000 34,79614 3,68000

1 K 113154124 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 
0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 16,000 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,00009 0,00144 0,23000 3,68000

VV "Kanalizace"  3*0,8 2,400
VV "vodovod"  17*0,8 13,600
VV asfalt Součet 16,000

2 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 
volně ložených kabelů m 3,000 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,03690 0,11070 0,00000 0,00000

3 K 132151103
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 
100 m3 strojně

m3 61,240 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

VV "kanalizace"  33*0,8*0,7 18,480
VV "napojení vpusť"  5*0,8*0,7 2,800
VV "vodovod 60% hornina I skupina 2"  53*0,8*1,5*0,6 38,160
VV "přípojka 60% hornina I skupina 2"  2,5*0,8*1,5*0,6 1,800
VV rýha1 Součet 61,240

4 K 132451103
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v 
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 
100 m3 strojně

m3 26,640 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

VV "vodovod 40% hornina II skupina 5"  53*0,8*1,5*0,4 25,440
VV "přípojka 40% hornina II skupina 5"  2,5*0,8*1,5*0,4 1,200
VV rýha2 Součet 26,640

5 K 133151101 Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 m3 2,700 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

VV "pro dešťovou vpust"
VV "60% hornina I skupina 2"  1,5*1,5*2*0,6 2,700
VV šachta1 Součet 2,700

6 K 133451101 Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 5 objem do 20 m3 m3 1,800 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

VV "pro dešťovou vpust"
VV "40% hornina II skupina 5"  1,5*1,5*2*0,4 1,800
VV šachta2 Součet 1,800

7 K 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti 
podzemního vedení m3 8,788 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

VV (rýha1+rýha2)*0,1 8,788

8 K 162651112
Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3

m3 27,461 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P Poznámka k položce:

přebytečná zemina bude použita v místěVV rýha1+rýha2 87,880
VV šachta1+šachta2 4,500
VV -zásyp -49,569
VV "obsyp kanalizace" -15,35 -15,350
VV odvoz Součet 27,461

9 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 27,461 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
VV odvoz 27,461

10 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním m3 49,569 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

VV "vodovod"  53*0,8*(1,5-0,4) 46,640
VV (1,5*1,5-pi*(0,5)^2)*2 2,929
VV zásyp Součet 49,569

11 K 175111209 Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození 
sypaniny, uložené do 3 m m3 15,350 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

VV "obsyp kanalizace"  15,35 15,350

12 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez 
prohození, uloženou do 3 m m3 32,692 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

VV "vodovod - těsnící jílová vrstva"  53*(0,8*0,4- 16,544
VV "přípojka - těsnící jílová vrstva"  2,5*(0,8*0,4- 0,798
VV Mezisoučet 17,342
VV "kanalizace"  33*(0,8*0,6-pi*(0,15)^2) 13,507
VV "napojení vpusť"  5*(0,8*0,5-pi*(0,1)^2) 1,843
VV Mezisoučet 15,350
VV Součet 32,692

13 M 581251101 jíl t 34,684 0,00 základní 0,00000 1,00000 34,68400 0,00000 0,00000
VV 17,342*2 34,684

D 2 Zakládání 0,00 0,00000 0,00232 0,00000
14 K 211971110R Zřízení opláštění  potrubí m2 4,500 0,00 základní 0,00000 0,00017 0,00077 0,00000 0,00000

VV "vjezd na pozemek u čp. 145"  
VV 3*1,5 4,500
VV Součet 4,500

15 M 69311081 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 300g/m2 m2 5,175 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,00030 0,00155 0,00000 0,00000

VV 4,500*1,15 5,175

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00 0,00000 0,00000 0,00000
16 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 3,600 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

VV "napojení vpusť"  5*0,1 0,500
VV "kanalizace"  30*0,1 3,000
VV "pod šachtu"  1*1*0,1 0,100
VV lože Součet 3,600

17 K 452313131 Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 12/15 
otevřený výkop m3 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

D 5 Komunikace pozemní 0,00 0,00000 11,54464 0,00000

18 K 566901133 Vyspravení podkladu po překopech inženýrských 
sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 200 mm m2 16,000 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,46000 7,36000 0,00000 0,00000

VV asfalt 16,000

19 K 572330111
Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 
15 m2 obalovaným kamenivem tl přes 20 do 50 
mm

m2 16,000 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,13188 2,11008 0,00000 0,00000

VV asfalt 16,000

20 K 572340111
Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 
15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 30 
do 50 mm

m2 16,000 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,12966 2,07456 0,00000 0,00000

VV asfalt 16,000

D 8 Trubní vedení 0,00 0,00000 2,01984 5,12000

21 K 810391811 Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 
do 400 m 16,000 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,32000 5,12000

22 K 857242122 Montáž litinových tvarovek jednoosých 
přírubových otevřený výkop DN 80 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,00167 0,00334 0,00000 0,00000

23 M 552516561 příruba litinová s vnitřním závitem 80-2" kus 2,000 0,00 základní 0,00000 0,00320 0,00640 0,00000 0,00000

24 K 857243131 Montáž litinových tvarovek odbočných hrdlových 
otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

25 M 55253590 kříž přírubový litinový PN10/16 TT-kus DN 80/80 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,02010 0,02010 0,00000 0,00000

26 K 871161211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm m 2,500 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

VV "přípojka"  2,5 2,500

27 M 28613170 trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační 
vrstvou 32x3,0mm m 2,550 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,00028 0,00071 0,00000 0,00000

VV 2,500*1,02 2,550
28 M 28615969 elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 32mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,00005 0,00005 0,00000 0,00000

Strana   z  1 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


29 K 871241211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných elektrotvarovkou D 90 x 8,2 mm m 53,000 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

30 M 28613556 potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 90x8,2 dl 
12m m 54,060 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,00214 0,11569 0,00000 0,00000

VV 53,000*1,02 54,060
31 M 28615974 elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,00039 0,00156 0,00000 0,00000

32 K 871355231 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé 
tuhost třídy SN10 DN 200 m 5,000 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,00393 0,01965 0,00000 0,00000

33 K 871375231 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé 
tuhost třídy SN10 DN 315 m 35,000 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,01641 0,57435 0,00000 0,00000

34 K 877172001R Montáž armatur na vodovodním potrubí z trub d 
40 kus 4,000 0,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

VV 2+2 4,000
35 M 877001 závitový přechod 40x5/4" pro PE ks 2,000 0,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

36 M 877002 mosazná závitová redkuce 2-5/4" ks 2,000 0,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

37 K 877211101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z 
PE trub d 63 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

38 M 28614974 elektroredukce PE 100 PN16 D 63-32mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,00017 0,00017 0,00000 0,00000

39 K 877241101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z 
PE trub d 90 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

40 M 286159741 spojka s jištěním proti posunu  SDR11 PE 100 
PN16 D 90mm kus 1,000 0,00 základní 0,00000 0,00039 0,00039 0,00000 0,00000

41 M 28614977 elektroredukce PE 100 PN16 D 90-63mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,00043 0,00043 0,00000 0,00000

42 K 877251101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z 
PE trub d 110 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

43 M 286159751 spojka  sjištěním proti posunu SDR11 PE 100 
PN16 D 110mm kus 1,000 0,00 základní 0,00000 0,00072 0,00072 0,00000 0,00000

44 M 28614978 elektroredukce PE 100 PN16 D 110-90mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,00080 0,00080 0,00000 0,00000

45 K 877375121 Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z 
kanalizačních trub z PVC DN 300 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,00012 0,00012 0,00000 0,00000

46 M 28612228 odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 
315x200/45° SN12/16 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,00820 0,00820 0,00000 0,00000

47 K 891181112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop 
DN 40 kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,00072 0,00216 0,00000 0,00000

VV 2+1 3,000
48 M 422213001 přírubové  vodárenské šoupě DN 32 kus 1,000 0,00 základní 0,00000 0,01100 0,01100 0,00000 0,00000

49 M 422215521 závitové vodárenské šoupě DN 32 kus 2,000 0,00 základní 0,00000 0,00364 0,00728 0,00000 0,00000

50 M 42291072 souprava zemní pro šoupátka DN 40-50mm Rd 
1,5m kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,00350 0,01050 0,00000 0,00000

51 M 28653130 nákružek lemový PE 100 SDR11 32mm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,00006 0,00012 0,00000 0,00000

52 M 28653135 nákružek lemový PE 100 SDR11 90mm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,00048 0,00096 0,00000 0,00000

53 M 286543631 příruba  k lemovému nákružku z polypropylénu 
32 kus 2,000 0,00 základní 0,00000 0,00160 0,00320 0,00000 0,00000

54 M 286543681 příruba  k lemovému nákružku z polypropylénu 
90 kus 2,000 0,00 základní 0,00000 0,00360 0,00720 0,00000 0,00000

55 K 891241112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop 
DN 80 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,00162 0,00324 0,00000 0,00000

56 M 422213031 přírubové vodárenské šoupě DN 80 kus 2,000 0,00 základní 0,00000 0,01800 0,03600 0,00000 0,00000

57 M 42291073 souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 
1,5m kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,00350 0,00700 0,00000 0,00000

58 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80 m 2,500 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
VV "přípojka"  2,5 2,500

59 K 892271111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 m 53,000 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

60 K 892273122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 
od 80 do 125 m 53,000 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

61 K 894812118R Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 
315/300 pravý a levý přítok kus 1,000 0,00 základní 0,00000 0,08330 0,08330 0,00000 0,00000

62 K 894812131
Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová 
roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1250 
mm

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,00620 0,00620 0,00000 0,00000

63 K 894812141 Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová 
roura teleskopická světlé hloubky 375 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,00362 0,00362 0,00000 0,00000

64 K 894812149 Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP 
DN 315 za uříznutí šachtové roury kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

65 K 894812160
Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop 
litinový čtvercový do teleskopické trubky pro třídu 
zatížení B125

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,02929 0,02929 0,00000 0,00000

66 K 895941111R Kompl. dod. + mtž. dešťová vpusť vč. mříže kpl 1,000 0,00 základní 0,00000 1,00000 1,00000 0,00000 0,00000

P

Poznámka k položce:

cena zahrnuje kompletní provedení vč. dodávky potřebného 
materiálu - výrobek vyskládaný z prefabrikovaných dílů dle 
předpisu výrobce

67 K 899121102 Osazení poklopů plastových šoupátkových kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
VV 2+2+1 5,000

68 M 56230633 poklop uliční šoupátkový kulatý plastový PA s 
litinovým víkem kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,00690 0,03450 0,00000 0,00000

69 M 56230636 deska podkladová uličního poklopu plastového 
ventilkového a šoupatového kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,00090 0,00450 0,00000 0,00000

70 K 899623151 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem 
prostým tř. C 16/20 otevřený výkop m3 1,108 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

VV "vjezd na pozemek u čp. 145"  
VV 3*(0,8*0,55-pi*(0,15)^2) 1,108
VV beton Součet 1,108

71 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 55,500 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,00019 0,01055 0,00000 0,00000
VV "vodovod"   53+2,5 55,500

72 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 
cm m 93,500 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,00007 0,00655 0,00000 0,00000

VV 33+5+53+2,5 93,500
73 K 721290113R Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou m 38,000 0,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

VV 33+5 38,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 0,00000 0,02635 0,00000

74 K 919731122 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu 
živičného tl přes 50 do 100 mm m 43,200 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

VV spára 43,200

75 K 919732211
Styčná spára napojení nového živičného povrchu 
na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s 
prořezáním

m 43,200 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,00061 0,02635 0,00000 0,00000

VV spára 43,200

76 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 
100 mm m 43,200 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

VV "Kanalizace"  3*2+2*0,8 7,600
VV "vodovod"  17*2+2*0,8 35,600
VV spára Součet 43,200

77 K 99001 Kompl. dod. + mtž. kabelová chránička m 2,500 0,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

D 997 Přesun sutě 0,00 0,00000 0,00000 0,00000

78 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 
1 km t 8,800 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

79 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů t 220,000 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

P
Poznámka k položce:

skládka 25 km

VV 8,8*25 'Přepočtené koeficientem množství 220,000

80 K 997221615
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 
01 01

t 5,120 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

81 K 997221645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 
02

t 3,680 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

D 998 Přesun hmot 0,00 0,00000 0,00000 0,00000

82 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z 
plastických hmot otevřený výkop t 48,389 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 0,00000 0,00000 0,00000

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00 0,00000 0,00000 0,00000
83 K 012001 Vytýčení stáv. inž. sítí kpl 1,000 0,00 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

84 K 012002000 Geodetické práce kpl 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 02 základní 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Strana   z  2 4



Strana   z  3 4



Strana   z  4 4



SEZNAM FIGUR
Kód: 2048
Stavba: Vodovod Choustníkovo Hradiště - oprava Kozí kout

Datum: 44606

Kód Popis MJ Výměra

 002 Soupis prací
asfalt 16,000

"Kanalizace"  3*0,8 2,400

"vodovod"  17*0,8 13,600

asfalt Součet 16,000

Použití figury:

113154124 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez 
překážek v trase m2 16,000

566901133 Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 
200 mm

m2 16,000

572330111 Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 obalovaným kamenivem tl 
přes 20 do 50 mm m2 16,000

572340111 Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO 
(AB) tl přes 30 do 50 mm m2 16,000

beton 1,108

"vjezd na pozemek u čp. 145"  0,000

3*(0,8*0,55-pi*(0,15)^2) 1,108

beton Součet 1,108

lože 3,600

"napojení vpusť"  5*0,1 0,500

"kanalizace"  30*0,1 3,000

"pod šachtu"  1*1*0,1 0,100

lože Součet 3,600

odvoz 27,461

rýha1+rýha2 87,880

šachta1+šachta2 4,500

-zásyp -49,569

"obsyp kanalizace" -15,35 -15,350

odvoz Součet 27,461

Použití figury:

162651112 Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 27,461

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 27,461

rýha1 61,240

"kanalizace"  33*0,8*0,7 18,480

"napojení vpusť"  5*0,8*0,7 2,800

"vodovod 60% hornina I skupina 2"  53*0,8*1,5*0,6 38,160

"přípojka 60% hornina I skupina 2"  2,5*0,8*1,5*0,6 1,800

rýha1 Součet 61,240

Použití figury:

132151103 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 
objem do 100 m3 strojně m3 61,240

139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 8,788

162651112 Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 27,461

rýha2 26,640

"vodovod 40% hornina II skupina 5"  53*0,8*1,5*0,4 25,440

"přípojka 40% hornina II skupina 5"  2,5*0,8*1,5*0,4 1,200

rýha2 Součet 26,640

Strana   z  1 2

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Použití figury:

132451103 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 
objem do 100 m3 strojně m3 26,640

139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 8,788

162651112 Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 27,461

spára 43,200

"Kanalizace"  3*2+2*0,8 7,600

"vodovod"  17*2+2*0,8 35,600

spára Součet 43,200

Použití figury:

919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm m 43,200

919731122 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl přes 50 do 100 mm m 43,200

919732211 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 
25 mm s prořezáním m 43,200

šachta1 2,700

"pro dešťovou vpust" 0,000

"60% hornina I skupina 2"  1,5*1,5*2*0,6 2,700

šachta1 Součet 2,700

Použití figury:

133151101 Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 
20 m3

m3 2,700

162651112 Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 27,461

šachta2 1,800

"pro dešťovou vpust" 0,000

"40% hornina II skupina 5"  1,5*1,5*2*0,4 1,800

šachta2 Součet 1,800

Použití figury:

133451101 Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 20 
m3

m3 1,800

162651112 Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 27,461

zásyp 49,569

"vodovod"  53*0,8*(1,5-0,4) 46,640

(1,5*1,5-pi*(0,5)^2)*2 2,929

zásyp Součet 49,569

Použití figury:

174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 49,569

162651112 Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 27,461

Strana   z  2 2


